УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ губернатора Тульской области
от 15 сентября 2011 года № 2 «О структуре аппарата

правительства Тульской области»

В соответствии со статьями 30, 35 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 15 сентября
2011 года № 2 «О структуре аппарата правительства Тульской области»
следующее изменение:

пункт 3 указа изложить в новой редакции:
«3. Установить, что в структуру аппарата правительства Тульской

области также входят: советники губернатора Тульской области; секретариат
губернатора Тульской области; секретариат первого заместителя губернатора
Тульской области -  председателя правительства Тульской области;
секретариат заместителя губернатора Тульской области -  руководителя
аппарата правительства Тульской области -  начальника главного управления
государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области;
секретариат заместителя губернатора Тульской области; секретариат
заместителя председателя правительства; секретариаты заместителей
председателя правительства Тульской области -  министров Тульской
области.».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернап
Тульской об!

Тула
29 декабря 2014 года

B.C. Груздев

№  179

000967
633659934107